

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Przebudowa budynku garażu w Kurnosie Drugim”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie: W obiekcie nie ma instalacji sanitarnych?

Odpowiedź: W obiekcie nie ma instalacji sanitarnych, ale Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania odprowadzenia kanalizacji sanitarnej z budynku do istniejącego szamba, znajdującego się po wschodniej stronie budynku oraz wprowadzeniu do budynku przyłącza wodociągowego (przyłącze wodociągowe jest doprowadzone do budynku i znajduje się po zachodniej stronie budynku). Nie przewiduje się montażu urządzeń sanitarnych.

Pytanie: Zamawiający nie przewiduje nowej instalacji elektrycznej? Ma być zamontowana ta istniejąca?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nowej instalacji elektrycznej, aczkolwiek w trakcie robót budowlanych może wystąpić konieczność wymiany lub przebudowy tej instalacji.

Z up. WÓJTA
mgr Damian Marczewski
ZASTĘPCA WÓJTY